¶ Regendo Mai d. Mai d. regendo

itiam dicitur qd illa pater / qd dicitur principium pater
 qd seu uerum pater, qd qm, et est uentura et pater pater dicitur
 filium dicitur u. qd pater dicitur filium qd uentura, pater
 qd filium dicitur qd uentura, sicut et addit in qd pater dicitur
 qd principium pater dicitur in abalatio. uentura. n. uentura
 tem ut sint u. et pater in his, quoniam hinc est u. pater uentura
 intelligit. hinc autem est pater dicitur uentura / ut dicitur pater
 qd ad dicitur die nullus in uentura qd dicitur
 qd dicitur, co mo accepta in qd n. uentura et dicitur pater.
 tale et ad omnia idem ad uentura dicitur hinc n. pater
 dicitur attributi absolute in se qd ad dicitur

Caput 2^m

De distinctione inter uentura diuina et diuina
 qd dicitur diuina.

Q^o est dicitur rationales distinguantur ab illa diuina ex re
 pater et uentura? Respondetur neg. Ita dicitur diuina dicitur, pater
 u. pater qd ad. act. 2. sup. 5. uentura dicitur. 2. q. 2. pater
 uentura dicitur. 120. cap. 7. uentura dicitur. 7. dicitur cap. 5. dicitur
 dicitur dicitur de beatitudine q. 12. act. 3. §. 7. q. 10. hinc uentura
 negat dicitur uentura dicitur: pater negat dicitur
 uentura uentura et fieri pater.
 pater uentura uentura dicitur dicitur dicitur dicitur
 hinc uentura uentura dicitur dicitur dicitur dicitur

sicut e in persona dicitur qd n sit Deus : qd ut e in ente est
 essentia in seipsa includit. Cum vero supra regendo Mai.
 qd e n e unum in inferioribus in re : cum in dicitur essentia
 sit una e ipsa in rebus. **¶** Illius p^o b^oisim nego in si
 allegat de e intrinsicis : e. n. in Deo ut e Paternitatis. **¶**
 qd n e intrinsicis Deus, et. tot identica, qd sufficit ut n sit cre-
 atura, et qd in creatum, cum n h^oat e ab alio se esse, in qd
 sistit n^o entis in creati : sicut h^oat e ab alio se esse, in qd
 in eo qd n h^oat e ab alio, et n^o esse.

¶ Deventibus 2^o. **¶** habet ut e dicitur **¶**

Paternitas e. n. ap^o rei : qd e essentia Deus ap^o rei : qd inclu-
 dit in sua essentia n^o deitatem. **¶** Sed ut n^o istam qd e Deus
 e summe pfectum qd dicitur ap^o rei : et e qd e summe pfectum
 includit pfectissim^o n^o deitatem : qd si Paternitas e Deus ap^o rei,
 e essentia Deus et includit essentia deitatem ap^o rei.

¶ P^o s^o ante detingendo sequens
 dicens Paternitatem **¶** e e essentia Deum identica . n^o facta esse
 ab illius p^o b^oisim detingendo Mai. d^o deo qd e. n. essentia
 facta : nego de eo qd e. n. tot identica . n. **¶** hoc p^o dicitur
 n^o ut essentia cum sumat^o ab essentia dicitur n^o regit essentia p^o
 rei de i^o ibi de q^o dicitur : addit^o n^o e e essentia p^o dicitur
 catum aliud essentia p^o dicitur 1^o h^oat Deus in Paternitatis
¶ sicut et in rebus : 2^o n^o h^oat Deus in Paternitatis
 : sicut nec et in rebus.

¶ Sed ap^o rei in seivm 2^o oppony 1^o in

etiam dicitur includitur apud dei in diuisis rebus et in
 his recipitur ut patet in illis. Sed ita de septem rebus in
 illis non goem quod distinde recipitur illa in Paternitate distinde
 recepta per quod recipitur in se in hoc non in per ab autem
 ista includit. Et regando eius ut patet ex dictis, an includit ista

Oppone 2^o non patet recipi Paternitatem

quia in eius receptu recipitur ens reale: non creatum quia non agitur
 hic de ente in cuius se in genere diuiso: quod includit in illa
 in creatum: sed ens in creatum est esse esse quod esse esse includit
 animam et factionem: quod Paternitas animam includit per
 Deum.

Et sciendo hunc syllogismum et distinguendo me-
 moriam sequentem: scilicet si intelligitur ens in creatum esse, et esse esse
 summa factum est identice et essentia facta: regando si intelligitur
 solus essentia facta, et in Paternitas ens in creatum, cum non sit
 summa factum nisi sit identice: unum esse esse summa factum est
 diuisa illius ens in creatum quod est esse esse essentia facta, non autem illius
 ens in creatum, quod est esse esse summa factum est identice, quia
 est Paternitas.

Contra hanc sententiam Theologiae per se:

ut reliquam nec in regem alienam faciem mittere uideat:
 magis quia in de distinctione quodcumque et predicamentorum disputans
 tibi condere et multa de distinctione diuisum attributorum
 tricare, hoc pauca in hac de distinctionibus de attributorum distinc-
 tione distincta inducere licet nec, ut arguitur petiti ab att-